Johannes van der Dijesen L aureos denarios communiter dobbel mottoen vocatos monete Brabantie promissos sibi ab Egidio dicto Riemsleger prout in litteris continetur ut dicebat supportavit Thome filio quondam Willelmi dicti Veren Ghisenraden soen (dg: cum

<sup>77</sup> Zie ← BP 1176 f 106v 06 di 13-03-1380, belofte van onder meer 16 oude Franse schilden, te betalen op 24-06-1382.

litteris et jure). Testes Boud et Lijsscap datum in crastino Mathei.

BP 1176 f 221v 11 ma 23-09-1381.

Albertus Wael procurator van het Geefhuis in Den Bosch verkocht aan Gerardus gnd Balijart 1/3 deel, aan het Geefhuis behorend, in een erfgoed in Den Bosch, aan de straat gnd Papenhuls, tussen erfgoed van wijlen Marcellius van der Hagen enerzijds en de stadsmuur van Den Bosch anderzijds, welk 1/3 deel Mechtildis wv Hermannus gnd Cleijnael aan het Geefhuis vermaakt had.

Albertus Wael procurator mense sancti spiritus in Busco (dg: con) cum consensu et voluntate provisorum dicte mense terciam partem ad dictam (dg: s) mensam spectantem in hereditate sita (dg: inter) in Busco ad vicum dictum Papen (dg: v) Huls inter hereditatem quondam Marcellii van der Hagen ex uno et inter murum oppidi de Busco ex alio quam terciam partem (dg: Metta) #Mechtildis (dg: <sup>2</sup>Dijepenhake)# relicta quondam Hermanni dicti Cleijnael dicte mense legaverat ut dicebat hereditarie vendidit Gerardo dicto (dg: Baly) Balijart #(dg: cum litteris et jure)# promittens tamquam procurator (dg: con) cum consensu provisorum predictorum ratam servare et obligationem ex parte dicte mense deponere. Testes Lonijis et Boud datum secunda post Mathei.

BP 1176 f 221v 12 ma 23-09-1381.

Franco van Ghestel en Godefridus Sceijvel, procuratores van de kerkfabriek van de Sint-Jan, verkochten aan voornoemde Gerardus Balijart 1/3 deel, behorend aan de kerkfabriek, in voornoemd erfgoed, welk 1/3 deel voornoemde wijlen Mechtildis aan de kerkfabriek had vermaakt.

Franco de Ghestel et Godefridus Sceijvel procuratores fabricae ecclesie sancti Johannis ewangeliste in Busco #cum consensu scabinorum in Busco# unam terciam partem ad dictam fabricam spectantem #in# dicta hereditate et quam terciam partem dicta quondam Mechtildis dicte fabricae legaverat hereditarie vendiderunt dicto Gerardo Balijart promittentes cum consensu scabinorum ratam servare (dg: et obligationem e). Testes Sta et Lonijis datum secunda post Mathei.

BP 1176 f 221v 13 ma 23-09-1381.

Albertus Wael procurator van het Geefhuis in Den Bosch droeg over aan Adam van Mierd, tbv Luijta wv Mathijas Scermers, een kamer, aan het Geefhuis behorend, eertijds van wijlen Aleijdis Maelghijs, in het Kleine Begijnhof.